

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิด HIGH MAST 25.00 ม. (HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS) จำนวน 16 ต้น พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง2015(Revision 2018)

ในทางหลวงหมายเลข 129 ตอน ทางเลี่ยงเมืองแพะ ตอน 1 ระหว่าง กม.0+042-กม.10+300(เป็นช่วง ๆ) โดยวิธีคัดเลือก / งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิด HIGH MAST 25.00 ม. จำนวน16ต้น

พร้อมอุปกรณ์ครบชุดตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง2015(Revision2018)ในทางหลวงหมายเลข129 ตอน

ทางเลี่ยงเมืองแพะตอน1 ระหว่าง กม.0+042-กม.10+300(เป็นช่วง ๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพะ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 10,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 9,998,621.94 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดีต่อ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพะ

7.2 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 นางสาวอาภรณ์ศิลป์ กันฉีกา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิด HIGH MAST 25.00 ม. (HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS) จำนวน 16 ต้น พร้อมอุปกรณ์ครบชุด  
 ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง2015(Revision 2018) ในทางหลวงหมายเลข 129 ตอน ทางเลียงเมืองแพร่ ตอน 1 ระหว่าง กม.0+042-กม.10+300(เป็นช่วง ๆ) โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิด HIGH MAST 25.00 M.(HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 (DWG.NO.EE-107 , DWG.NO. EE-108)	ต้น	16.000	392,399.35	6,278,389.60	1.3321	522,715.17	8,363,442.78
2	2. W - Beam Guardrail Thickness 3.2 mm. Class I Type I	ม.	512.000	1,384.07	708,643.84	1.3321	1,843.71	943,984.45
3	3. ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับเป็นค่าขยายเขตรบบไฟฟ้าและค่ามิเตอร์พร้อมอุปกรณ์อื่น ๆ ครบชุด	แห่ง	4.000	129,719.00	518,876.00	1.3321	172,798.67	691,194.71
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,998,621.94</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิด HIGH MAST 25.00 ม. (HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS) จำนวน 16 ต้น พร้อมอุปกรณ์ครบชุด  
ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง2015(Revision 2018) ในทางหลวงหมายเลข 129 ตอน ทางเลี้ยวเมืองแพร่ ตอน 1 ระหว่าง กม.0+042-กม.10+300(เป็นช่วง ๆ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง



( บรรเจิด ดีต่อ่ำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

*pkw*

( ประพันธ์ ปิงฟอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

*Am Am*

( นางสาวอาภรณ์ศิศิลป์ กันณิกา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรเจิด ดีต่อ่ำ

24 ธันวาคม 2564